
Tisková zpráva TNS Aisa:  Bronislav Kvasnička přebírá odpovědnost za TNS Central & Eastern Europe 
Regional management team, 11.4.2013 
 

 

 

 
TNS Aisa 
Budějovická 1518/13b, 140 00 Praha 4  
Czech Republic  
T +420 272 177 111 f +420 272 177 222  
www.tns-aisa.cz Twitter @tns_aisa  

 

 

Bronislav Kvasnička přebírá odpovědnost za TNS Central & Eastern 
Europe Regional management team  
 
Region nové působnosti Bronislava Kvasničky zahrnuje Slovensko, Ukrajinu, Maďarsko a 
Rakousko. Nadále bude pokračovat i jako CEO TNS AISA v České republice. Na pozici střídá 
Bruno Hoetzela, který bude rozvíjet své poradenské aktivity v rámci TNS v severní a střední 
Evropě.  
 
„S ohledem na rostoucí aktivity sítě TNS v regionu CEE jsme v Bronislavu Kvasničkovi 
našli ideálního kandidáta na tuto pozici. Díky svému postoji ‘všechno jde, když se 
chce’ má mimořádně příznivý vliv na obchodní výsledky a jeho zásoba energie a chuť 
neustále něco zlepšovat je nevídaná,“ uvedla Judith Passingham, CEO 
Northern&Eastern Europe, TNS.  
 
Bronislav Kvasnička nastoupil do TNS AISA jako CEO vloni, má za sebou úspěšnou 
kariéru v mediálním průmyslu v České republice a v Německu.  

 

TNS AISA je přední společnost na trhu marketingových výzkumů a informací v České 
republice s více než dvacetiletou tradicí. Poskytuje klientům poradenství ohledně 
specifických strategií růstu týkajících se vstupu na nový trh, inovace, přechodu k jiné 
značce a stakeholder managementu, založeném na mnohaleté expertíze a špičkových 
řešeních. Dlouhodobé zkušenosti v oboru a důkladná znalost českého spotřebitele 
garantují použití správného designu výzkumu, metodiky, dotazníku, analýz i 
interpretace výsledků. 

 
TNS s přítomností ve více než 80 zemích vede dialog s více světovými konzumenty než 
kdokoli jiný a rozumí také individuálním typům lidského chování a postojů napříč všemi kulturními, 
ekonomickými a politickými regiony světa.  Nebojíme se ptát, nebojíme se výzev. 

 
TNS je součástí WPP, největší komunikační skupiny na světě. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kontakt pro média: Agáta Jankovská, agata.jankovska@contextlabs.cz, 777 242 823 

  

mailto:agata.jankovska@contextlabs.cz

